
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczne Nadzieje Olimpijskie - Zachodniopomorskie

SZCZECIN, 14.05.2023

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 221 Aleksandra BULMAN 12-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 8.866     

2 199 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.977  PB   

3 154 Maja BOGUSŁAWSKA 13-07-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.305     

4 224 Maja CHMIEL 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.908     

5 197 Pola BIAŁCZAK 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 12.153     

Bieg 2/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 200 Iga FRĄCKOWIAK 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.107     

2 6 Zlata DEREVENSKA 12-01-01 10.334     

3 5 Agata CZAPIEWSKA 13-01-01 10.812     

4 10 Józefina DUDKIEWICZ 13-01-01 11.776     

Bieg 3/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 242 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.441  PB   

2 129 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.032  PB   

3 119 Hanna GAWINEK 13-01-01 MKL Szczecin(ZP) 10.143     

4 132 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.588     

5 213 Wiktoria GÓRSKA 13-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.126     

6 130 Hanna GÓRECKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.335     

7 14 Maria GOŁEMBSKA 13-01-01 12.224     

Bieg 4/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 16 Judyta JANCZYSZYN 13-01-01 10.155     

2 226 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.333     

3 134 Larisa JANKOWSKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.377     

4 202 Helena JAREMA 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.428     

5 243 Natalia GUSTOWSKA 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.431     

6 158 Natasza HRYCIUJ 13-12-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.464  PB   

Bieg 5/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 135 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.235  PB   

2 245 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.613     

3 17 Lena JAWORSKA 13-01-01 10.892     

4 19 Liliana KANIA 12-01-01 11.207     

5 244 Marlena JASIŃSKA 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.751     

Bieg 6/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 176 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.663     

2 106 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.821  PB   

3 250 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.966  PB   

4 136 Hanna KRAKOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.244     

5 137 Łucja KUJAWA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.627     

6 160 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.225     

7 203 Alicja KUPISZ 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.288     

8 149 Aleksandra KOWALSKA 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 12.202     
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Bieg 7/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 266 Klaudia LISKOWSKA 12-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.143     

2 138 Kornelia LANGA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.592     

3 267 Alicja LEŻUCH 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.056     

4 26 Karolina LUBISZEWSKA 12-01-01 11.738     

Bieg 8/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 205 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.682  PB   

2 252 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.848  PB   

3 27 Celina MARCINOWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.985     

4 206 Ada MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.323     

5 207 Nina MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.384     

6 217 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.571  PB   

7 268 Zuzanna MAREK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.876     

8 139 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.157     

Bieg 9/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 222 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz(ZP) 9.865  PB   

2 254 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.817     

3 163 Małgorzata NAJDA 12-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.026     

4 208 Pola OBRZUT 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.108     

5 184 Alicja MORDAKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.623     

Bieg 10/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 166 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.628     

2 258 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.843     

3 186 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.195     

4 110 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.242  PB   

5 187 Marta PINDRAL 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.626     

Bieg 11/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 114 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.253  PB   

2 40 Maja PSTRĄGOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.274     

3 219 Zuzanna ROPIŃSKA 13-05-30 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.277  PB   

4 42 Wiktoria ROSTRYGIN 12-01-01 10.608     

5 271 Julia RABAJCZYK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.675     

6 151 Marcelina RECKA 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 10.726     

7 270 Lena POPIEL 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.312     

Bieg 12/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 260 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.595  PB   

2 142 Zuzanna STEFAŃSKA 12-08-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.754     

3 47 Weronika SEWERYN 12-01-01 11.132     

4 209 Ewa SOZAŃSKA 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.163     

5 263 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.057  PB   

Bieg 13/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 210 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 9.256  PB   

2 117 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.653     

3 144 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.497     

4 50 Maria WALENTYNOWICZ 12-01-01 10.514     

5 49 Weronika TRZECIAK 12-01-01 11.372     

Bieg 14/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 3 Nikola BUZE 12-01-01 9.828     

2 100 Alicja ZIĘBA 12-01-01 KS Police(ZP) 9.945     

3 57 Anna ZINKIEWICZ 13-01-01 10.026     
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4 170 Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.154     

5 56 Lena ZEMBRZUSKA 12-01-01 11.353     

6 150 Alicja RECKA 13-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 12.382     

Bieg 15/15
Start: 23-05-14   12:50:00

1 143 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.686     

2 Elżbieta KACZMARSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.708     

3 38 Nadia POMARAŃSKA 12-01-01 9.964     

4 55 Oliwia ZASADA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.273     

5 141 Kornelia MIELGOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.425     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BULMAN 12-01-01 UKS LA Wałcz 8.861     

2 Bieg 11 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce 9.251  PB   

3 Bieg 13 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 9.251  PB   

4 Bieg 11 Maja PSTRĄGOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.272     

5 Bieg 3 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 9.441  PB   

6 Bieg 12 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 9.591  PB   

7 Bieg 10 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin 9.621     

8 Bieg 13 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 9.652     

9 Bieg 6 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.661     

10 Bieg 15 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino 9.681     

11 Bieg 8 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 9.681  PB   

12 Bieg 15 Elżbieta KACZMARSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 9.702     

13 Bieg 6 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 9.822  PB   

14 Bieg 14 Nikola BUZE 12-01-01 9.821     

15 Bieg 8 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin 9.842  PB   

16 Bieg 10 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.842     

17 Bieg 9 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz 9.861  PB   

18 Bieg 14 Alicja ZIĘBA 12-01-01 KS Police 9.942     

19 Bieg 15 Nadia POMARAŃSKA 12-01-01 9.963     

20 Bieg 6 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.963  PB   

21 Bieg 1 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police 9.972  PB   

22 Bieg 8 Celina MARCINOWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.983     

23 Bieg 14 Anna ZINKIEWICZ 13-01-01 10.023     

24 Bieg 3 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino 10.032  PB   

25 Bieg 2 Iga FRĄCKOWIAK 12-01-01 UKL Ósemka Police 10.101     

26 Bieg 3 Hanna GAWINEK 13-01-01 MKL Szczecin 10.143     

27 Bieg 7 Klaudia LISKOWSKA 12-11-01 WMLKS Pomorze Stargard 10.141     

28 Bieg 4 Judyta JANCZYSZYN 13-01-01 10.151     

29 Bieg 10 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.193     

30 Bieg 5 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino 10.231  PB   

31 Bieg 10 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce 10.244  PB   

32 Bieg 6 Hanna KRAKOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.244     

33 Bieg 11 Zuzanna ROPIŃSKA 13-05-30 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.273  PB   

34 Bieg 15 Oliwia ZASADA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.274     

35 Bieg 1 Maja BOGUSŁAWSKA 13-07-16 STS Pomerania Szczecin 10.303     

36 Bieg 8 Ada MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police 10.324     

37 Bieg 4 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.332     

38 Bieg 2 Zlata DEREVENSKA 12-01-01 10.332     

39 Bieg 4 Larisa JANKOWSKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.373     

40 Bieg 8 Nina MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police 10.385     

41 Bieg 15 Kornelia MIELGOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.425     

42 Bieg 13 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino 10.493     

43 Bieg 13 Maria WALENTYNOWICZ 12-01-01 10.514     

44 Bieg 8 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.576  PB   

45 Bieg 3 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino 10.584     

46 Bieg 7 Kornelia LANGA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.592     

47 Bieg 11 Wiktoria ROSTRYGIN 12-01-01 10.604     

48 Bieg 5 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.612     

49 Bieg 10 Marta PINDRAL 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.625     

50 Bieg 6 Łucja KUJAWA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.625     

51 Bieg 11 Julia RABAJCZYK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 10.675     

52 Bieg 11 Marcelina RECKA 12-01-01 MKS Święc Sławno 10.726     

53 Bieg 12 Zuzanna STEFAŃSKA 12-08-15 MKS Hermes Gryfino 10.752     

54 Bieg 2 Agata CZAPIEWSKA 13-01-01 10.813     
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55 Bieg 9 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 10.812     

56 Bieg 8 Zuzanna MAREK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 10.877     

57 Bieg 5 Lena JAWORSKA 13-01-01 10.893     

58 Bieg 1 Maja CHMIEL 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.904     

59 Bieg 9 Małgorzata NAJDA 12-01-01 STS Pomerania Szczecin 11.023     

60 Bieg 7 Alicja LEŻUCH 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 11.053     

61 Bieg 9 Pola OBRZUT 12-01-01 UKL Ósemka Police 11.104     

62 Bieg 3 Wiktoria GÓRSKA 13-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.125     

63 Bieg 12 Weronika SEWERYN 12-01-01 11.133     

64 Bieg 14 Karolina ZIELIŃSKA 13-09-23 STS Pomerania Szczecin 11.154     

65 Bieg 8 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino 11.158     

66 Bieg 12 Ewa SOZAŃSKA 12-01-01 UKL Ósemka Police 11.164     

67 Bieg 5 Liliana KANIA 12-01-01 11.204     

68 Bieg 6 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin 11.226     

69 Bieg 6 Alicja KUPISZ 12-01-01 UKL Ósemka Police 11.287     

70 Bieg 11 Lena POPIEL 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 11.317     

71 Bieg 3 Hanna GÓRECKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino 11.336     

72 Bieg 14 Lena ZEMBRZUSKA 12-01-01 11.355     

73 Bieg 13 Weronika TRZECIAK 12-01-01 11.375     

74 Bieg 4 Helena JAREMA 12-01-01 UKL Ósemka Police 11.424     

75 Bieg 4 Natalia GUSTOWSKA 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.435     

76 Bieg 9 Alicja MORDAKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.625     

77 Bieg 7 Karolina LUBISZEWSKA 12-01-01 11.734     

78 Bieg 5 Marlena JASIŃSKA 12-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.755     

79 Bieg 2 Józefina DUDKIEWICZ 13-01-01 11.774     

80 Bieg 12 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin 12.055  PB   

81 Bieg 1 Pola BIAŁCZAK 12-01-01 UKL Ósemka Police 12.155     

82 Bieg 6 Aleksandra KOWALSKA 12-01-01 MKS Święc Sławno 12.208     

83 Bieg 3 Maria GOŁEMBSKA 13-01-01 12.227     

84 Bieg 14 Alicja RECKA 13-01-01 MKS Święc Sławno 12.386     

85 Bieg 4 Natasza HRYCIUJ 13-12-17 STS Pomerania Szczecin 12.466  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U12 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  12:35:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 145 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.30     

2 15 Antoni GRANKOWSKI 13-01-01 4.12     

3 11 Aleksander FISZER 12-01-01 3.67     

4 103 Gracjan CIELEK 12-08-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.63  PB   

5 104 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.37     

6 8 Szymon DOMINICZAK 12-01-01 3.14     

7 12 Gabriel GLINIECKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.66     

8 1 Oskar ALLEN 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.40     

9 225 Adam GOSŁAWSKI 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.82     
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I II III

4.28 x 4.30Adam BOREK

4.12 3.94 4.04Antoni GRANKOWSKI

3.67 3.40 3.45Aleksander FISZER

3.36 3.56 3.63Gracjan CIELEK

3.03 3.25 3.37Kacper GOŁĘBIOWSKI

3.00 3.14 xSzymon DOMINICZAK

2.66 2.49 2.10Gabriel GLINIECKI

2.13 2.40 2.35Oskar ALLEN

1.82 1.70 1.58Adam GOSŁAWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U12 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  12:35:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 24 Tomasz KRÓLIKOWSKI 12-01-01 4.11     

2 174 Marcel KOBYŁECKI 12-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.92     

3 215 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.89     

4 105 Mateusz KAPŁON 12-09-12 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.47  PB   

5 229 Antoni KWIECIEŃ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.35     

6 25 Fabian KRYSIŃSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.18     

7 179 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.82  PB   

3.70 3.90 4.11Tomasz KRÓLIKOWSKI

3.78 3.80 3.92Marcel KOBYŁECKI

x 3.89 xAlan LIGĘZA

3.47 3.20 3.31Mateusz KAPŁON

3.03 3.35 3.10Antoni KWIECIEŃ

x 3.18 3.02Fabian KRYSIŃSKI

2.82 x xNataniel KRÓL

 

Skok w dal ze strefy M U12 3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  12:40:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 112 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.18  PB   

2 30 Mikołaj MICHNIEWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.00     

3 33 Hubert PATERKOWSKI 12-01-01 3.85     

4 216 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.66  PB   

5 257 Tymoteusz PAPROCKI 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.65     

6 108 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.55  PB   

7 231 Aleksander PEREĆ 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.35     

8 230 Jakub MAKOWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.27     

9 113 Antoni PRAŻANOWSKI 13-05-12 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.22     

109 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) NM     
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4.00 4.09 4.18Nikodem PLUTA

x 4.00 xMikołaj MICHNIEWICZ

3.85 2.72 3.07Hubert PATERKOWSKI

3.38 3.56 3.66Oliwier LIGĘZA

3.65 3.18 3.21Tymoteusz PAPROCKI

3.42 3.55 3.46Jędrzej OBARZANEK

x 3.35 3.15Aleksander PEREĆ

3.09 3.37 3.22Jakub MAKOWSKI

3.22 3.19 3.16Antoni PRAŻANOWSKI

x x xIgnacy OLEJNICZAK

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  12:40:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 256 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.24

 

Skok w dal ze strefy M U12 4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  12:45:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 53 Piotr WRZESZCZ 12-01-01 3.82     

2 46 Mateusz SEREWIŚ 12-01-01 3.81     

3 41 Rafał PUŁAWSKI 12-01-01 3.49     

4 43 Czesław RYDEK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.39     

5 264 Jacek TURKOT 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.35     

6 220 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.33     

7 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.28     

8 234 Kacper PUTRESZA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.21     

9 45 Marek SABAT 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.04     

10 236 Hubert SZARKOWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.03     

11 259 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.88     

12 272 Paweł ROGALSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.85     

13 275 Kostiantyn YAKUBDA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.61     
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3.52 3.82 3.79Piotr WRZESZCZ

3.71 3.81 3.77Mateusz SEREWIŚ

3.40 3.49 3.15Rafał PUŁAWSKI

3.10 3.15 3.39Czesław RYDEK

3.35 2.21 1.70Jacek TURKOT

3.29 3.23 3.33Nikodem WŁODARCZYK

3.21 3.28 3.28Ignacy DETKA

3.21 3.02 2.97Kacper PUTRESZA

3.04 2.85 2.92Marek SABAT

3.03 2.98 2.82Hubert SZARKOWSKI

2.80 2.79 2.88Grzegorz ROKITA

2.38 2.21 2.85Paweł ROGALSKI

2.61 2.18 2.45Kostiantyn YAKUBDA

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  23-05-14  12:50:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 72 Bartosz KRÓLIKIEWICZ 12-01-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 27.00     

2 201 Dominik JAGUSZEWSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 23.50     

3 91 Stanisław SOSNOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 22.50     

4 70 Mateusz KOŃCA 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 21.00     

5 73 Stanisław KRYSZTOFIAK 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 20.50     

6 93 Nikodem SYPIEŃ 12-07-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 19.50     

7 67 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 18.00     

8 98 Dawid WRÓBEL 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.50     

9 77 Kacper MACIKOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.00     

10 86 Jakub RUS 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 14.50     

11 68 Jan KOŁODZIEJCZAK 13-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 8.50     

x 27.00 7.00Bartosz KRÓLIKIEWICZ

22.50 23.50 19.00Dominik JAGUSZEWSKI

17.00 20.00 22.50Stanisław SOSNOWSKI

16.50 21.00 19.50Mateusz KOŃCA

12.00 20.50 19.50Stanisław KRYSZTOFIAK

19.50 18.00 17.50Nikodem SYPIEŃ

13.50 18.00 18.00Jan KAROLUS

15.00 17.00 17.50Dawid WRÓBEL

16.50 15.50 17.00Kacper MACIKOWSKI

13.00 14.50 12.00Jakub RUS

8.00 8.50 5.00Jan KOŁODZIEJCZAK

FINAŁ B Koniec:  23-05-14  12:50:00

Start: 23-05-14   12:15:00

1 2 Tomasz BUS 12-01-01 31.00     
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2 32 Emil NIEMIEC 12-01-01 31.00     

3 273 Brajan STUDZIŃSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.50     

4 276 Dominik KAWECKI 12-09-20 26.50     

5 269 Brajan MARTYKA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.50     

6 239 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.00     

7 274 Filip WASILEWSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.50     

8 21 Bartosz KLIMEK 12-01-01 21.00     

9 9 Jerzy DUDKIEWICZ 13-01-01 20.50     

10 35 Miłosz PIASECZNY 12-01-01 20.00     

11 265 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.00     

12 198 Justym CZAPRAŃSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 19.50     

13 58 Mikołaj ŻUREK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 18.50     

14 29 Rafał MICHALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.50     

15 31 Franciszek MIKOŁAJCZYK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.00     

16 223 Szymon BŁOSZKO 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.00     

28.00 30.00 31.00Tomasz BUS

31.00 29.50 28.50Emil NIEMIEC

28.00 28.00 29.50Brajan STUDZIŃSKI

26.50 26.50 25.00Dominik KAWECKI

23.00 24.00 26.50Brajan MARTYKA

24.50 25.00 24.50Krzysztof BOŻYKOWSKI

19.50 22.50 21.00Filip WASILEWSKI

18.00 21.00 19.50Bartosz KLIMEK

17.50 20.00 20.50Jerzy DUDKIEWICZ

x 17.50 20.00Miłosz PIASECZNY

12.50 20.00 19.50Jan WAJER

17.50 16.50 19.50Justym CZAPRAŃSKI

15.00 18.50 16.00Mikołaj ŻUREK

14.50 15.00 15.50Rafał MICHALSKI

13.50 12.00 14.00Franciszek MIKOŁAJCZYK

8.00 9.50 10.00Szymon BŁOSZKO

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 2 Tomasz BUS 12-01-01 9.745     

2 239 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.064     

3 198 Justym CZAPRAŃSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.898     

4 1 Oskar ALLEN 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.192     

5 223 Szymon BŁOSZKO 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.473     

Bieg 2/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 11 Aleksander FISZER 12-01-01 10.106     

2 240 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.112  PB   

3 8 Szymon DOMINICZAK 12-01-01 11.015     

4 12 Gabriel GLINIECKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.697     
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Bieg 3/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 174 Marcel KOBYŁECKI 12-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.296     

2 104 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.101     

3 201 Dominik JAGUSZEWSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.193     

4 225 Adam GOSŁAWSKI 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.862     

Bieg 4/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 24 Tomasz KRÓLIKOWSKI 12-01-01 9.132     

2 229 Antoni KWIECIEŃ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.275     

3 230 Jakub MAKOWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.517     

4 25 Fabian KRYSIŃSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.053     

5 179 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.301  PB   

6 269 Brajan MARTYKA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.088     

Bieg 5/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 30 Mikołaj MICHNIEWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.842     

2 108 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.316  PB   

3 256 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.728     

4 109 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.897     

5 29 Rafał MICHALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.021     

6 31 Franciszek MIKOŁAJCZYK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.203     

Bieg 6/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 257 Tymoteusz PAPROCKI 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.581     

2 35 Miłosz PIASECZNY 12-01-01 10.335     

3 231 Aleksander PEREĆ 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.534     

4 33 Hubert PATERKOWSKI 12-01-01 10.763     

5 233 Radosław PRZYBYSZ 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.807     

6 272 Paweł ROGALSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.228     

Bieg 7/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 46 Mateusz SEREWIŚ 12-01-01 9.603     

2 265 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.817  PB   

3 273 Brajan STUDZIŃSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.046     

4 259 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.241     

5 274 Filip WASILEWSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.828     

Bieg 8/8
Start: 23-05-14   13:45:00

1 58 Mikołaj ŻUREK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.524     

2 220 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.712     

3 276 Dominik KAWECKI 12-09-20 11.205     

4 275 Kostiantyn YAKUBDA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.473     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Tomasz KRÓLIKOWSKI 12-01-01 9.131     

2 Bieg 4 Antoni KWIECIEŃ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 9.272     

3 Bieg 3 Marcel KOBYŁECKI 12-01-15 STS Pomerania Szczecinek 9.291     

4 Bieg 6 Tymoteusz PAPROCKI 12-01-01 UKS OSoT Szczecin 9.581     

5 Bieg 7 Mateusz SEREWIŚ 12-01-01 9.601     

6 Bieg 1 Tomasz BUS 12-01-01 9.741     

7 Bieg 7 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin 9.812  PB   

8 Bieg 5 Mikołaj MICHNIEWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.841     

9 Bieg 7 Brajan STUDZIŃSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 10.043     

10 Bieg 1 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 10.062     

12 Bieg 3 Kacper GOŁĘBIOWSKI 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.102     

11 Bieg 2 Aleksander FISZER 12-01-01 10.101     

13 Bieg 2 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin 10.112  PB   

14 Bieg 3 Dominik JAGUSZEWSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police 10.193     

15 Bieg 5 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 10.312  PB   

16 Bieg 6 Miłosz PIASECZNY 12-01-01 10.332     

17 Bieg 4 Jakub MAKOWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.513     

18 Bieg 8 Mikołaj ŻUREK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.521     

19 Bieg 6 Aleksander PEREĆ 13-01-01 UKS MKL Szczecin 10.533     

20 Bieg 8 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.712     

21 Bieg 5 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 10.723     

22 Bieg 6 Hubert PATERKOWSKI 12-01-01 10.764     

23 Bieg 6 Radosław PRZYBYSZ 13-01-01 UKS MKL Szczecin 10.805     

24 Bieg 5 Ignacy OLEJNICZAK 13-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.894     

25 Bieg 1 Justym CZAPRAŃSKI 12-01-01 UKL Ósemka Police 10.893     

26 Bieg 2 Szymon DOMINICZAK 12-01-01 11.013     

27 Bieg 4 Fabian KRYSIŃSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.054     

28 Bieg 1 Oskar ALLEN 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.194     

29 Bieg 8 Dominik KAWECKI 12-09-20 11.203     

30 Bieg 7 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 11.244     

31 Bieg 4 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 11.305  PB   

32 Bieg 8 Kostiantyn YAKUBDA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 11.474     

33 Bieg 7 Filip WASILEWSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 11.825     

34 Bieg 3 Adam GOSŁAWSKI 13-01-01 UKS MKL Szczecin 11.864     

35 Bieg 5 Rafał MICHALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 12.025     

36 Bieg 5 Franciszek MIKOŁAJCZYK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 12.206     

37 Bieg 6 Paweł ROGALSKI 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 12.226     

38 Bieg 1 Szymon BŁOSZKO 13-01-01 UKS MKL Szczecin 12.475     

39 Bieg 2 Gabriel GLINIECKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 12.694     

40 Bieg 4 Brajan MARTYKA 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 13.086     

 

Skok w dal ze strefy K U12 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  13:55:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 102 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.96  PB   

2 242 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.86  PB   

3 127 Milena DROŻDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.70  PB   

4 125 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.57     

5 6 Zlata DEREVENSKA 12-01-01 3.53     

6 3 Nikola BUZE 12-01-01 3.50     

7 129 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.37  PB   

8 211 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.28     
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9 199 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.24     

10 132 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.23     

11 226 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.20     

12 171 Kalina ANTONIAK 13-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.14  PB   

13 172 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.14     

14 16 Judyta JANCZYSZYN 13-01-01 3.14     

15 10 Józefina DUDKIEWICZ 13-01-01 3.10     

16 154 Maja BOGUSŁAWSKA 13-07-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.04     

17 5 Agata CZAPIEWSKA 13-01-01 2.98     

18 130 Hanna GÓRECKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.90     

19 213 Wiktoria GÓRSKA 13-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.65     

20 101 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.54     

21 158 Natasza HRYCIUJ 13-12-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.15     

I II III

3.80 3.95 3.96Malwina BUŁANOWSKA

3.65 3.80 3.86Aleksandra GAJ

3.35 3.35 3.70Milena DROŻDZIEL

3.48 3.21 3.57Alicja CZYLEKO

3.50 3.12 3.53Zlata DEREVENSKA

2.45 3.40 3.50Nikola BUZE

3.24 3.25 3.37Laura GALUS

3.00 3.22 3.28Oliwia BUDNER

3.24 3.20 3.20Agata DOBA

3.23 3.20 3.10Julia GRZEGORSKA

3.15 3.20 3.08Marta HEROSIMCZYK

3.05 3.14 3.09Kalina ANTONIAK

2.55 3.14 3.10Oliwia BIEGAŃSKA

3.14 - -Judyta JANCZYSZYN

2.85 3.10 2.76Józefina DUDKIEWICZ

2.93 2.77 3.04Maja BOGUSŁAWSKA

x 2.86 2.98Agata CZAPIEWSKA

2.60 2.85 2.90Hanna GÓRECKA

2.65 2.53 xWiktoria GÓRSKA

2.32 2.36 2.54Lena BARTCZAK

2.04 2.15 2.06Natasza HRYCIUJ

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  23-05-14  14:00:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 62 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 25.00     

2 83 Antonina PABISIAK 13-12-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 21.50

3 64 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 20.50     

4 63 Lena BURIAK 12-03-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 18.50     

5 224 Maja CHMIEL 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 17.50     

6 65 Hanna FLAK 12-12-04 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.50     

7 88 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 16.50     
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8 85 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 14.50     

9 208 Pola OBRZUT 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.00     

10 75 Lena LIS 12-03-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 13.50     

11 79 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 13.50     

12 90 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.50     

13 80 Gabriela MIKULSKA 12-08-14 KS Hanza Goleniów(ZP) 12.50     

14 197 Pola BIAŁCZAK 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.50     

15 92 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.00     

16 60 Jaśmin BOBA 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.00     

25.00 22.50 22.00Lena BRZEZIŃSKA

20.00 17.00 21.50Antonina PABISIAK

19.00 20.50 19.50Julia CIEŚLAK

18.50 11.00 15.00Lena BURIAK

15.50 17.50 17.50Maja CHMIEL

7.50 17.50 17.00Hanna FLAK

16.50 16.50 11.50Julia SMOTER

12.00 12.50 14.50Bianka PAŁKA

14.00 10.50 10.50Pola OBRZUT

13.00 13.50 12.50Lena LIS

13.00 12.00 13.50Hanna MANIECKA

10.50 10.00 12.50Katarzyna SOROCZYŃSKA

12.50 10.50 9.00Gabriela MIKULSKA

11.50 8.50 7.50Pola BIAŁCZAK

8.00 11.00 10.00Hanna STASZEWSKA

7.50 10.00 xJaśmin BOBA

FINAŁ B Koniec:  23-05-14  14:00:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 48 Maja TOMALA 12-01-01 29.00     

2 20 Gabriela KĘDRA 12-01-01 27.00     

3 243 Natalia GUSTOWSKA 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.50     

4 26 Karolina LUBISZEWSKA 12-01-01 22.50     

5 140 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 22.00     

6 22 Hanna KOWAL 13-01-01 20.50     

7 47 Weronika SEWERYN 12-01-01 19.00     

8 209 Ewa SOZAŃSKA 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 18.00     

9 94 Zuzanna SZATKOWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.50     

10 95 Walentyna SZKODA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.00     

11 263 Marcelina SZCZUROWSKA 12-10-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.00     

12 66 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów(ZP) 13.00     

13 149 Aleksandra KOWALSKA 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 12.00     

14 89 Liwia SOBOLEWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.00     
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25.50 29.00 24.00Maja TOMALA

27.00 x 22.00Gabriela KĘDRA

23.00 25.50 24.00Natalia GUSTOWSKA

11.00 22.50 18.50Karolina LUBISZEWSKA

21.00 22.00 16.50Oliwia MIZIŃSKA

20.50 18.50 18.00Hanna KOWAL

17.00 19.00 18.00Weronika SEWERYN

18.00 17.00 17.50Ewa SOZAŃSKA

15.50 12.00 10.50Zuzanna SZATKOWSKA

15.00 x 8.00Walentyna SZKODA

12.50 15.00 13.00Marcelina SZCZUROWSKA

11.00 13.00 12.00Natasza KACZMARSKA

11.00 x 12.00Aleksandra KOWALSKA

10.00 9.00 9.00Liwia SOBOLEWSKA

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  14:00:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 221 Aleksandra BULMAN 12-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 1.25     

2 254 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15  PB   

3 200 Iga FRĄCKOWIAK 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 1.15     

4 252 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

227 Natasza JABŁECKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) NM     

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

- - o o o o xo o xxxAleksandra BULMAN

o o o o xxo o xxxAlicja NOWICKA

o o o o o xo xxxIga FRĄCKOWIAK

o xo o xo o xo xxxZuzanna MERECKA

xxxNatasza JABŁECKA

 

Skok w dal ze strefy K U12 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  14:10:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 106 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.75  PB   

2 17 Lena JAWORSKA 13-01-01 3.71     

3 Elżbieta KACZMARSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.68     

4 177 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.62  PB   

5 204 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61     

6 148 Zofia KAŹMIERCZYK 12-12-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.50     

7 176 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.48     

8 135 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.48  PB   

9 136 Hanna KRAKOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.35     
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10 134 Larisa JANKOWSKA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.34     

11 245 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     

12 278 Weronika KUŹBIK 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.18     

13 195 Hanna ZAJĄCZKOWSKA 12-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.12     

14 162 Monika LSSKOWSKA 12-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.08     

15 217 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.02  PB   

16 137 Łucja KUJAWA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.92     

17 244 Marlena JASIŃSKA 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82     

18 138 Kornelia LANGA 13-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.82     

19 248 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.81     

20 202 Helena JAREMA 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 2.74     

21 267 Alicja LEŻUCH 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.72     

22 203 Alicja KUPISZ 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 2.60     

23 19 Liliana KANIA 12-01-01 2.49     

24 160 Martyna KUBIAK 13-08-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.44     

228 Hanna KRACZEWSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) NM     

3.30 3.70 3.75Zuzanna KOSTRZEWA

3.32 3.50 3.71Lena JAWORSKA

3.46 3.58 3.68Elżbieta KACZMARSKA

3.52 3.52 3.62Wiktoria KOZIKOWSKA

3.26 3.41 3.61Mia LEWANDOWSKA

3.20 3.22 3.50Zofia KAŹMIERCZYK

3.18 3.38 3.48Amelia KOWIESKA

2.91 3.14 3.48Vanessa KACZOR

3.19 3.32 3.35Hanna KRAKOWSKA

3.34 3.18 3.06Larisa JANKOWSKA

3.26 3.27 3.18Weronika JUGA

3.05 3.18 3.14Weronika KUŹBIK

3.00 2.86 3.12Hanna ZAJĄCZKOWSKA

3.08 x 2.66Monika LSSKOWSKA

2.80 2.85 3.02Tatiana ŁOJEK

x 2.91 2.92Łucja KUJAWA

2.82 2.82 xMarlena JASIŃSKA

2.74 2.82 2.38Kornelia LANGA

x x 2.81Gabriela KŁOSOWSKA

2.50 2.74 2.38Helena JAREMA

2.56 2.72 xAlicja LEŻUCH

2.60 2.39 2.51Alicja KUPISZ

2.49 2.42 2.30Liliana KANIA

x 2.30 2.44Martyna KUBIAK

x x xHanna KRACZEWSKA
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Skok w dal ze strefy K U12 3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  14:10:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 40 Maja PSTRĄGOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.12     

2 166 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.86     

3 183 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.64     

4 114 Aleksandra PRODAN 12-01-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.62  PB   

5 37 Kalina PIÓRKOWSKA 12-01-01 3.55     

6 205 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.52  PB   

7 258 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.46  PB   

8 186 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.43     

9 206 Ada MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.32     

10 27 Celina MARCINOWICZ 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.31     

11 207 Nina MACIEJKOWICZ 13-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.28     

12 222 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz(ZP) 3.23  PB   

13 232 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.19     

14 110 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.18  PB   

15 38 Nadia POMARAŃSKA 12-01-01 3.18     

16 111 Hanna PIEKARSKA 12-02-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.14     

17 139 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.13     

18 187 Marta PINDRAL 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.05     

19 141 Kornelia MIELGOWSKA 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.88     

20 163 Małgorzata NAJDA 12-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.60     

21 107 Klara MADUZIA 13-09-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.60     

22 184 Alicja MORDAKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.45     

23 268 Zuzanna MAREK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.44     

24 270 Lena POPIEL 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.07     
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x 3.94 4.12Maja PSTRĄGOWSKA

x 3.86 3.84Barbara PODLEŚNA

3.64 3.49 rKarolina MIKSZA

3.45 3.62 3.46Aleksandra PRODAN

3.53 3.55 3.54Kalina PIÓRKOWSKA

3.48 3.45 3.52Jagoda ŁOKUCJEWSKA

3.36 3.36 3.46Izabela PASZKIEWICZ

3.29 3.43 3.23Zuzanna PAWLAK

3.30 2.27 3.32Ada MACIEJKOWICZ

3.06 3.31 3.01Celina MARCINOWICZ

3.09 2.97 3.28Nina MACIEJKOWICZ

3.23 3.07 3.08Pola MRÓZ

3.19 3.15 3.08Hanna Alicja PIŁAT

3.18 3.05 3.04Paulina OLEJNIK

x x 3.18Nadia POMARAŃSKA

3.12 3.14 3.01Hanna PIEKARSKA

3.13 3.04 xLidia MARTINKA

3.05 2.96 2.97Marta PINDRAL

2.88 2.68 2.78Kornelia MIELGOWSKA

1.90 2.60 2.40Małgorzata NAJDA

2.60 2.32 xKlara MADUZIA

2.45 2.44 2.28Alicja MORDAKA

2.39 2.44 2.38Zuzanna MAREK

1.88 2.07 2.04Lena POPIEL

 

Skok w dal ze strefy K U12 4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-14  14:12:00

Start: 23-05-14   13:30:00

1 260 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.98     

2 146 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.83     

3 210 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.75     

4 262 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.74  PB   

5 57 Anna ZINKIEWICZ 13-01-01 3.64     

6 115 Lena RÓŻYCKA 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.64     

7 143 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.59     

8 118 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.58  PB   

9 191 Adrianna STĘPIEŃ 12-05-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.58  PB   

10 117 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.44     

11 51 Julia WIĘCKOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.44     

12 116 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.43  PB   

13 55 Oliwia ZASADA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.38     

14 100 Alicja ZIĘBA 12-01-01 KS Police(ZP) 3.37     

15 152 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.37  PB   
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16 237 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.33     

17 50 Maria WALENTYNOWICZ 12-01-01 3.33     

18 219 Zuzanna ROPIŃSKA 13-05-30 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.32  PB   

19 42 Wiktoria ROSTRYGIN 12-01-01 3.27     

20 151 Marcelina RECKA 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.26     

21 49 Weronika TRZECIAK 12-01-01 3.14     

22 142 Zuzanna STEFAŃSKA 12-08-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.06     

23 144 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.00     

24 56 Lena ZEMBRZUSKA 12-01-01 2.97     

25 271 Julia RABAJCZYK 12-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.85     

26 193 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.84     

27 54 Aurelia ŻACZEK 12-01-01 2.46     

28 150 Alicja RECKA 13-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 2.43     

3.90 3.98 3.82Marika STUDEMANN

3.83 3.77 3.52Martyna OSTRYCH

3.67 3.62 3.75Kornelia WINIARCZYK

3.67 3.63 3.74Amelia ŚWISTOŃ

3.64 3.58 3.64Anna ZINKIEWICZ

3.64 2.85 2.58Lena RÓŻYCKA

3.59 3.34 3.18Zofia ŚWIĄTEK

3.58 3.34 3.34Melania WRÓBLEWSKA

3.58 3.23 3.32Adrianna STĘPIEŃ

3.44 3.44 3.40Lena URBANIAK

3.44 3.38 3.22Julia WIĘCKOWSKA

3.43 3.23 3.37Łucja RZĄDKOWSKA

3.38 3.02 3.31Oliwia ZASADA

3.23 2.99 3.37Alicja ZIĘBA

3.37 3.18 3.28Ada SZCZEPANEK

3.23 3.26 3.33Milena WORACZEK

3.03 3.33 3.13Maria WALENTYNOWICZ

3.32 3.24 3.16Zuzanna ROPIŃSKA

3.06 3.24 3.27Wiktoria ROSTRYGIN

x 3.17 3.26Marcelina RECKA

2.45 3.14 2.58Weronika TRZECIAK

2.93 3.06 2.80Zuzanna STEFAŃSKA

3.00 2.77 2.74Natalia WÓJCIK

2.04 2.97 2.26Lena ZEMBRZUSKA

2.74 2.85 2.84Julia RABAJCZYK

2.84 2.84 2.81Maja WILCZYŃSKA

2.40 2.10 2.46Aurelia ŻACZEK

2.43 2.23 2.39Alicja RECKA
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300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-05-14   15:20:00

1 15 Antoni GRANKOWSKI 13-01-01 50.503     

2 21 Bartosz KLIMEK 12-01-01 59.457     

3 9 Jerzy DUDKIEWICZ 13-01-01 62.012     

4 67 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów(ZP) 69.046     

5 68 Jan KOŁODZIEJCZAK 13-01-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 84.938     

Bieg 2/4
Start: 23-05-14   15:20:00

1 216 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.576     

2 72 Bartosz KRÓLIKIEWICZ 12-01-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 60.643     

3 70 Mateusz KOŃCA 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 63.052     

4 73 Stanisław KRYSZTOFIAK 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 69.174     

5 77 Kacper MACIKOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 78.327     

Bieg 3/4
Start: 23-05-14   15:20:00

1 112 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.984  PB   

2 45 Marek SABAT 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.398     

3 43 Czesław RYDEK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.027     

4 41 Rafał PUŁAWSKI 12-01-01 60.095     

5 86 Jakub RUS 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 63.896     

Bieg 4/4
Start: 23-05-14   15:20:00

1 91 Stanisław SOSNOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 62.214     

2 93 Nikodem SYPIEŃ 12-07-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 62.695     

3 87 Stanisław SIEMIĄTKOWSKI 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 83.983     

4 98 Dawid WRÓBEL 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 95.378     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni GRANKOWSKI 13-01-01 50.501     

2 Bieg 2 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.571     

3 Bieg 3 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 51.981  PB   

4 Bieg 3 Marek SABAT 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 59.392     

5 Bieg 1 Bartosz KLIMEK 12-01-01 59.452     

6 Bieg 3 Czesław RYDEK 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 60.023     

7 Bieg 3 Rafał PUŁAWSKI 12-01-01 60.094     

8 Bieg 2 Bartosz KRÓLIKIEWICZ 12-01-19 KS Hanza Goleniów 60.642     

9 Bieg 1 Jerzy DUDKIEWICZ 13-01-01 62.013     

10 Bieg 4 Stanisław SOSNOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów 62.211     

11 Bieg 4 Nikodem SYPIEŃ 12-07-19 KS Hanza Goleniów 62.692     

12 Bieg 2 Mateusz KOŃCA 12-01-01 KS Hanza Goleniów 63.053     

13 Bieg 3 Jakub RUS 13-01-01 KS Hanza Goleniów 63.895     

14 Bieg 1 Jan KAROLUS 13-08-20 KS Hanza Goleniów 69.044     

15 Bieg 2 Stanisław KRYSZTOFIAK 13-01-01 KS Hanza Goleniów 69.174     

16 Bieg 2 Kacper MACIKOWSKI 12-01-01 KS Hanza Goleniów 78.325     

17 Bieg 4 Stanisław SIEMIĄTKOWSKI 13-01-01 KS Hanza Goleniów 83.983     

18 Bieg 1 Jan KOŁODZIEJCZAK 13-01-27 KS Hanza Goleniów 84.935     

19 Bieg 4 Dawid WRÓBEL 12-01-01 KS Hanza Goleniów 95.374     
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300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 127 Milena DROŻDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.167  PB   

2 102 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 53.763  PB   

3 125 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.356     

4 65 Hanna FLAK 12-12-04 KS Hanza Goleniów(ZP) 57.848     

5 63 Lena BURIAK 12-03-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 61.794     

6 60 Jaśmin BOBA 12-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 64.331     

7 64 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 64.895     

8 62 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 75.692     

Bieg 2/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 177 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 53.425     

2 22 Hanna KOWAL 13-01-01 55.034     

3 79 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 55.218     

4 20 Gabriela KĘDRA 12-01-01 55.352     

5 76 Nikola ŁODYKOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 63.857     

6 66 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów(ZP) 66.561     

Bieg 3/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 140 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.864  PB   

2 183 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 57.132     

3 81 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów(ZP) 59.733     

4 85 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 71.658     

Bieg 4/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 37 Kalina PIÓRKOWSKA 12-01-01 56.042     

2 44 Gabriela RYGIELSKA 12-01-01 62.493     

3 90 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 63.446     

4 92 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów(ZP) 67.157     

5 89 Liwia SOBOLEWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 68.145     

6 88 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 69.974     

Bieg 5/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 235 Julia STĘPIEŃ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 52.201     

2 48 Maja TOMALA 12-01-01 52.516     

3 262 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 53.165     

4 51 Julia WIĘCKOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 57.778     

5 152 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 58.593     

6 96 Martyna WALKOWIAK 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 69.617     

7 94 Zuzanna SZATKOWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 72.872     

8 95 Walentyna SZKODA 13-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 77.414     

Bieg 6/6
Start: 23-05-14   15:45:00

1 146 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.558     

2 237 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 57.896     

3 278 Weronika KUŹBIK 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 64.144     

4 193 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 69.825     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena DROŻDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 52.161  PB   

2 Bieg 5 Julia STĘPIEŃ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 52.201     

3 Bieg 5 Maja TOMALA 12-01-01 52.512     

4 Bieg 5 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 53.163     

5 Bieg 2 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 53.421     

6 Bieg 6 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 53.551     

7 Bieg 1 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce 53.762  PB   

8 Bieg 3 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino 53.861  PB   

9 Bieg 1 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 54.353     

10 Bieg 2 Hanna KOWAL 13-01-01 55.032     

11 Bieg 2 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów 55.213     

12 Bieg 2 Gabriela KĘDRA 12-01-01 55.354     

13 Bieg 4 Kalina PIÓRKOWSKA 12-01-01 56.041     

14 Bieg 3 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 57.132     

15 Bieg 5 Julia WIĘCKOWSKA 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 57.774     

16 Bieg 1 Hanna FLAK 12-12-04 KS Hanza Goleniów 57.844     

17 Bieg 6 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 57.892     

18 Bieg 5 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 58.595     

19 Bieg 3 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów 59.733     

20 Bieg 1 Lena BURIAK 12-03-01 KS Hanza Goleniów 61.795     

21 Bieg 4 Gabriela RYGIELSKA 12-01-01 62.492     

22 Bieg 4 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów 63.443     

23 Bieg 2 Nikola ŁODYKOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów 63.855     

24 Bieg 6 Weronika KUŹBIK 13-01-01 UKS MKL Szczecin 64.143     

25 Bieg 1 Jaśmin BOBA 12-01-01 KS Hanza Goleniów 64.336     

26 Bieg 1 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów 64.897     

27 Bieg 2 Natasza KACZMARSKA 14-01-07 KS Hanza Goleniów 66.566     

28 Bieg 4 Hanna STASZEWSKA 13-12-27 KS Hanza Goleniów 67.154     

29 Bieg 4 Liwia SOBOLEWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów 68.145     

30 Bieg 5 Martyna WALKOWIAK 13-01-01 KS Hanza Goleniów 69.616     

31 Bieg 6 Maja WILCZYŃSKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek 69.824     

32 Bieg 4 Julia SMOTER 13-07-24 KS Hanza Goleniów 69.976     

33 Bieg 3 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów 71.654     

34 Bieg 5 Zuzanna SZATKOWSKA 13-01-01 KS Hanza Goleniów 72.877     

35 Bieg 1 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów 75.698     

36 Bieg 5 Walentyna SZKODA 13-01-01 KS Hanza Goleniów 77.418     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-14   15:55:00

1 118 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.67  PB   

2 204 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 2:10.09  PB   

3 116 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:11.72     

4 172 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:11.76     

5 211 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:11.80  PB   

6 195 Hanna ZAJĄCZKOWSKA 12-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:13.02     

7 115 Lena RÓŻYCKA 12-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:17.55     

8 101 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:19.62     

9 228 Hanna KRACZEWSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:20.97     

10 107 Klara MADUZIA 13-09-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:22.75     

11 111 Hanna PIEKARSKA 12-02-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:24.59     

12 148 Zofia KAŹMIERCZYK 12-12-17 MKS Święc Sławno(ZP) 2:29.90     
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13 171 Kalina ANTONIAK 13-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:32.34     

14 227 Natasza JABŁECKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:50.25     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-14   15:55:00

1 145 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:49.38  PB   

2 215 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:56.81  PB   

3 53 Piotr WRZESZCZ 12-01-01 2:01.05     

4 103 Gracjan CIELEK 12-08-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:01.99     

5 105 Mateusz KAPŁON 12-09-12 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:02.77     

6 234 Kacper PUTRESZA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:11.42     

7 238 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:11.75  PB   

8 113 Antoni PRAŻANOWSKI 13-05-12 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:17.86     

9 236 Hubert SZARKOWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:20.41     

10 32 Emil NIEMIEC 12-01-01 2:23.53     
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Wieloboje - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Pstrągowska Maja 
2 Winiarczyk Kornelia
3 Gaj Aleksandra
4 Prodan Aleksandra
5 Studemann Marika 
6 Podleśna Barbara
7 Kaczmarska Elżbieta
8 Kostrzewa Zuzanna
9 Świątek Zofia 

10 Łokucjewska Jagoda 
11 Kowieska Amelia 
12 Urbaniak Lena 
13 Buze Nikola 
14 Zinkiewicz Anna 
15 Paszkiewicz Izabela 
16 Zięba Alicja 
17 Mróż Pola 
18 Galus LAura 
19 Marcinowicz Celina 
20 Kaczor Vanessa
21 Derevenska Zlata 
22 Doba Agata 
23 Pawlak Zuzanna
24 Pomarańska Nadia 
25 Zasada Oliwia 
26 Jaworska Lena 
27 Krakowska Hanna 
28 Ropińska Zuzanna
29 Jankowska Larisa 
30 Maciejkowicz Ada 
31 Janszyszyn Judyta 
32 Lsskowska Klaudia
33 Olejnik Paulina
34 Maciejkowicz Nina 
35 Herosimczyk Marta 
36 Walentynowicz Maria 

dziewczęta - 60 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

2012-07-13 
Kornelia 2013-11-06 UKL Ósemka Police
Aleksandra 2012-05-03 UKS OSoT Szczecin
Aleksandra 2012-01-24 LMKS Żak Pyrzyce

 2012-04-10 UKS OSoT Szczecin
Barbara 2012-01-24 STS Pomerania Szczecin
Elżbieta 2012-01-01 UKS MKL Szczecin
Zuzanna 2012-11-28 LMKS Żak Pyrzyce

2012-08-18 MKS Hermes Gryfino
 2012-10-27 UKL Ósemka Police
 2013-01-05 STS Pomerania Szczecinek

2012-01-22 LMKS Żak Pyrzyce
 2012-05-21 

2013-06-20 
 2013-03-14 UKS OSoT Szczecin

2012-05-17 KS Police 
2013-10-06 UKS LA Wałcz 
2012-08-16 MKS Hermes Gryfino
2012-05-02 

Vanessa 2012-05-28 MKS Hermes Gryfino
2012-12-05 
2012-02-21 UKL Ósemka Police

Zuzanna 2012-07-27 STS Pomerania Szczecinek
2012-04-12 

 2012-10-23 
2013-09-28 

 2012-04-11 MKS Hermes Gryfino
Zuzanna 2013-06-30 UKS Arbod Dobra Nowogardzka

2013-04-15 MKS Hermes Gryfino
2013-12-08 UKL Ósemka Police

 2013-05-28 
Klaudia 2012-11-01 WMLKS Pomorze Stargard
Paulina 2012-02-03 LMKS Żak Pyrzyce

2013-12-08 UKL Ósemka Police
2012-09-09 UKS MKL Szczecin
2012-03-12 

 

60 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

150 
UKL Ósemka Police 132 
UKS OSoT Szczecin 126 
LMKS Żak Pyrzyce 125 
UKS OSoT Szczecin 125 
STS Pomerania Szczecin 116 
UKS MKL Szczecin 104 
LMKS Żak Pyrzyce 102 
MKS Hermes Gryfino 100 
UKL Ósemka Police 96 
STS Pomerania Szczecinek 95 
LMKS Żak Pyrzyce 94 

89 
87 

UKS OSoT Szczecin 86 
77 
75 

MKS Hermes Gryfino 74 
74 

MKS Hermes Gryfino 71 
70 

UKL Ósemka Police 70 
STS Pomerania Szczecinek 70 

69 
65 
64 

MKS Hermes Gryfino 64 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 62 
MKS Hermes Gryfino 60 
UKL Ósemka Police 60 

59 
WMLKS Pomorze Stargard 57 
LMKS Żak Pyrzyce 57 
UKL Ósemka Police 56 
UKS MKL Szczecin 55 

54 



 
 

 
 

                

37 Bogusławska Maja 
38 Juga Weronika
39 Rostrygin Wiktoria
40 Grzegorska Julia 
41 Recka Marcelina
42 Wójcik Natalia 
43 Łojek Tatian 
44 Mielgowska Kornelia
45 Pindral Marta 
46 Stefańska Zuzanna
47 Kujawa Łucja 
48 Czapiewska Agata 
49 Langa Kornelia
50 Martinka Lidia 
51 Rabajczyk Julia 
52 Trzeciak Weronika
53 Dudkiewicz Józefina
54 Zembrzuska Lena 
55 Górecka Hanna 
56 Leżuch Alicja 
57 Najda Małgorzata
58 Górska Wiktoria
59 Jasińska Marlena
60 Marek Zuzanna
61 Jarema Helena 
62 Kupisz Alicja 
63 Kania Liliana 
64 Kubiak Martyna
65 Popiel Lena 
66 Mordaka Alicja 
67 Recka Alicja 
68 Hryciuj Natasza

 
  

2013-07-16 STS Pomerania Szczecin
Weronika 2012-10-23 UKS OSoT Szczecin
Wiktoria 2012-05-21 

2012-08-08 MKS Hermes Gryfino
Marcelina 2012-07-06 MKS Święc Sławno

 2012-04-22 MKS Hermes Gryfino
 2013-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka

Kornelia 2012-06-07 MKS Hermes Gryfino
2013-12-20 STS Pomerania Szczecinek

Zuzanna 2012-08-15 MKS Hermes Gryfino
2013-02-25 MKS Hermes Gryfino
2013-10-10 

Kornelia 2013-09-26 MKS Hermes Gryfino
2012-05-02 MKS Hermes Gryfino
2012-05-27 WMLKS Pomorze Stargard

Weronika 2012-08-16 
Józefina 2013-10-28 

2012-01-19 
 2013-07-30 MKS Hermes Gryfino

2012-02-21 WMLKS Pomorze Stargard
Małgorzata 2012-09-26 STS Pomerania Szczecin
Wiktoria 2013-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka
Marlena 2012-08-13 UKS OSoT Szczecin
Zuzanna 2012-08-09 WMLKS Pomorze Stargard

 2012-08-03 UKL Ósemka Police
2012-12-06 UKL Ósemka Police

 2012-01-22 
Martyna 2013-08-28 STS Pomerania Szczecin

2012-10-06 WMLKS Pomorze Stargard
2013-12-19 STS Pomerania Szczecinek
2013-12-19 MKS Święc Sławno

Natasza 2013-12-17 STS Pomerania Szczecin

 

STS Pomerania Szczecin 49 
UKS OSoT Szczecin 49 

49 
MKS Hermes Gryfino 48 
MKS Święc Sławno 45 
MKS Hermes Gryfino 42 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 39 
MKS Hermes Gryfino 39 
STS Pomerania Szczecinek 39 
MKS Hermes Gryfino 36 
MKS Hermes Gryfino 34 

32 
MKS Hermes Gryfino 32 
MKS Hermes Gryfino 31 
WMLKS Pomorze Stargard 30 

28 
24 
21 

MKS Hermes Gryfino 19 
WMLKS Pomorze Stargard 17 
STS Pomerania Szczecin 14 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 13 
UKS OSoT Szczecin 13 
WMLKS Pomorze Stargard 13 
UKL Ósemka Police 12 
UKL Ósemka Police 10 

8 
STS Pomerania Szczecin 7 
WMLKS Pomorze Stargard 3 
STS Pomerania Szczecinek 2 
MKS Święc Sławno 2 
STS Pomerania Szczecin 0 



 
 

 
 

                

Wieloboje - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Gustowska Natalia 
2 Lubiszewska Karolina
3 Chmiel Maja 
4 Seweryn Weronika
5 Sozańska Ewa 
6 Obrzut Pola 
7 Szczurowska Marcelina
8 Kowalska Aleksandra
9 Białczak Pola 

  

dziewczęta - 60 metrów + rzut piłeczką palantową

Ur Klub 

 2013-08-17 UKS OSoT Szczecin
Karolina 2012-01-10 

2012-03-02 UKS MKL Szczecin
Weronika 2012-09-17 

2012-05-01 UKL Ósemka Police
2012-10-06 UKL Ósemka Police

Marcelina 2012-10-21 UKS OSoT Szczecin
Aleksandra 2012-08-05 MKS Święc Sławno

2012-04-25 UKL Ósemka Police

 

60 metrów + rzut piłeczką palantową 

Pkt 

UKS OSoT Szczecin 43 
33 

UKS MKL Szczecin 32 
30 

UKL Ósemka Police 28 
UKL Ósemka Police 20 
UKS OSoT Szczecin 15 
MKS Święc Sławno 9 
UKL Ósemka Police 8 



 
 

 
 

                

Wieloboje 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Bulman Aleksandra
2 Merecka Zuzanna
3 Frąckowiak Iga 
4 Nowicka Alicja 

  

Wieloboje - dziewczęta - 60 metrów + skok wzwyż

Ur Klub 

Aleksandra 2012-06-18 UKS LA Wałcz 
Zuzanna 2012-11-04 UKS OSoT Szczecin

2012-11-19 UKL Ósemka Police
2013-09-23 UKS OSoT Szczecin

 

60 metrów + skok wzwyż 

Pkt 

185 
UKS OSoT Szczecin 111 
UKL Ósemka Police 100 
UKS OSoT Szczecin 77 



 
 

 
 

                

Wieloboje - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Bułanowska Malwina
2 Drożdziel Milena 
3 Ostrych Martyna
4 Świstoń Amelia 
5 Stępień Julia 
6 Kozikowska Wiktoria
7 Czyleko Alicja 
8 Piórkowska Kalina 
9 Miksza Karolina

10 Więckowska Julia 
11 Woraczek Milena 
12 Szczepanek Ada 
13 Kuźbik Weronika
14 Wilczyńska Maja 

  

dziewczęta - 300 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

Malwina 2012-02-16 LMKS Żak Pyrzyce
 2012-05-29 MKS Hermes Gryfino

Martyna 2013-01-22 MKS Olimp Łobez
 2012-12-02 UKS OSoT Szczecin

2012-03-15 UKS MKL Szczecin
Wiktoria 2012-10-26 STS Pomerania Szczecinek

2012-05-25 MKS Hermes Gryfino
 2012-05-29 

Karolina 2012-10-25 STS Pomerania Szczecinek
2012-06-28 

 2012-12-01 UKS MKL Szczecin
2012-01-16 MKS Święc Sławno

Weronika 2013-03-23 UKS MKL Szczecin
2013-08-28 STS Pomerania Szczecinek

 

300 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

LMKS Żak Pyrzyce 100 
MKS Hermes Gryfino 99 
MKS Olimp Łobez 95 
UKS OSoT Szczecin 93 
UKS MKL Szczecin 92 
STS Pomerania Szczecinek 85 
MKS Hermes Gryfino 76 

65 
STS Pomerania Szczecinek 63 

50 
UKS MKL Szczecin 45 
MKS Święc Sławno 44 
UKS MKL Szczecin 27 
STS Pomerania Szczecinek 14 



 
 

 
 

                

Wieloboje - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Tomala Maja 
2 Kędra Gabriela
3 Mizińska Oliwia 
4 Kowal Hanna 
5 Brzezińska Lena 
6 Maniecka Hanna Patrycja
7 Flak Hanna 
8 Cieślak Julia 
9 Buriak Lena 

10 Smoter Julia 
11 Szatkowska Zuzanna
12 Szkoda Walentyna
13 Pałka Bianka 
14 Kaczmarska Natasza
15 Soroczyńska Katarzyna
16 Staszewska Hanna 
17 Boba Jaśmin 
18 Sobolewska Liwia 

  

dziewczęta - 300 metrów + rzut piłeczką palantową

Ur Klub 

2012-08-13 
Gabriela 2012-11-27 

 2012-04-18 MKS Hermes Gryfino
 2013-09-17 

2012-06-02 KS Hanza Goleniów
Hanna Patrycja 2012-07-03 KS Hanza Goleniów

 2012-12-04 KS Hanza Goleniów
2012-03-15 KS Hanza Goleniów
2012-03-01 KS Hanza Goleniów
2013-07-24 KS Hanza Goleniów

Zuzanna 2013-07-08 KS Hanza Goleniów
Walentyna 2013-04-16 KS Hanza Goleniów

 2012-09-09 KS Hanza Goleniów
Natasza 2013-01-07 KS Hanza Goleniów
Katarzyna 2012-03-21 KS Hanza Goleniów

 2013-12-27 KS Hanza Goleniów
 2012-10-09 KS Hanza Goleniów

2013-04-13 KS Hanza Goleniów

 

300 metrów + rzut piłeczką palantową 

Pkt 

95 
70 

MKS Hermes Gryfino 67 
55 

KS Hanza Goleniów 39 
KS Hanza Goleniów 38 
KS Hanza Goleniów 33 
KS Hanza Goleniów 28 
KS Hanza Goleniów 23 
KS Hanza Goleniów 19 
KS Hanza Goleniów 16 
KS Hanza Goleniów 15 
KS Hanza Goleniów 14 
KS Hanza Goleniów 11 
KS Hanza Goleniów 10 
KS Hanza Goleniów 7 
KS Hanza Goleniów 5 
KS Hanza Goleniów 5 



 
 

 
 

                

Wieloboje - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Wróblewska Melania
2 Lewandowska Mia 
3 Rządkowska Łucja 
4 Różycka Lena 
5 Budner Oliwia 
6 Biegańska Oliwia 
7 Zajączkowska Hanna 
8 Kaźmierczyk Zofia 
9 Piekarska Hanna 

10 Antoniak Kalina 
11 Bartczak Lena 
12 Maduzia Klara 

  

dziewczęta - 600 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

Melania 2012-06-15 LMKS Żak Pyrzyce
2013-09-02 UKL Ósemka Police
2012-11-22 LMKS Żak Pyrzyce
2012-10-29 LMKS Żak Pyrzyce

 2012-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka
 2012-05-01 STS Pomerania Szczecinek
 2012-04-12 STS Pomerania Szczecinek

2012-12-17 MKS Święc Sławno
 2012-02-06 LMKS Żak Pyrzyce
 2013-06-17 STS Pomerania Szczecinek

2012-01-23 LMKS Żak Pyrzyce
2013-09-11 LMKS Żak Pyrzyce

 

600 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

LMKS Żak Pyrzyce 93 
UKL Ósemka Police 87 
LMKS Żak Pyrzyce 74 
LMKS Żak Pyrzyce 72 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 67 
STS Pomerania Szczecinek 61 
STS Pomerania Szczecinek 57 
MKS Święc Sławno 48 
LMKS Żak Pyrzyce 38 
STS Pomerania Szczecinek 30 
LMKS Żak Pyrzyce 25 
LMKS Żak Pyrzyce 22 



 
 

 
 

                

Wieloboje 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Królikowski Tomasz
2 Kobyłecki Marcel 
3 Serewiś Mateusz
4 Michniewicz Mikołaj
5 Kwiecień Antoni 
6 Paprocki Tymoteusz
7 Fiszer Aleksander
8 Paterkowski Huber Igor
9 Obarzanek Jędrzej 

10 Gołębiowski Kacper 
11 Detka Ignacy 
12 Pereć Aleksander
13 Makowski Jakub 
14 Włodarczy Nikodem
15 Krysiński Fabian 
16 Dominiczak Szymon
17 Rogalski Paweł 
18 Rokita Grzegorz
19 Król Nataniel
20 Glinecki Gabriel 
21 Allen Oskar 
22 Gosławski Adam 
23 Yakubda Kostiantyn

  

Wieloboje - chłopcy - 60 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

Tomasz 2012-09-04 
 2012-01-15 STS Pomerania Szczecinek

Mateusz 2012-02-19 
Mikołaj 2012-06-23 

 2012-12-25 UKS MKL Szczecin
Tymoteusz 2012-09-02 UKS OSoT Szczecin
Aleksander 2012-03-28 
Huber Igor 2012-02-21 

 2012-08-02 LMKS Żak Pyrzyce
 2012-01-31 LMKS Żak Pyrzyce
 2013-05-21 UKS OSoT Szczecin

Aleksander 2013-11-02 UKS MKL Szczecin
2012-07-22 UKS MKL Szczecin

Nikodem 2012-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka
 2012-02-02 

Szymon 2012-08-27 
2012-08-24 WMLKS Pomorze Stargard

Grzegorz 2013-05-23 UKS OSoT Szczecin
Nataniel 2012-09-13 STS Pomerania Szczecinek

 2012-06-06 
2012-02-09 
2013-09-28 UKS MKL Szczecin

Kostiantyn 2012-07-16 WMLKS Pomorze Stargard

 

60 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

90 
STS Pomerania Szczecinek 76 

60 
59 

UKS MKL Szczecin 58 
UKS OSoT Szczecin 55 

40 
34 

LMKS Żak Pyrzyce 31 
LMKS Żak Pyrzyce 30 
UKS OSoT Szczecin 28 
UKS MKL Szczecin 21 
UKS MKL Szczecin 20 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 18 

11 
10 

WMLKS Pomorze Stargard 4 
UKS OSoT Szczecin 4 
STS Pomerania Szczecinek 3 

1 
0 

UKS MKL Szczecin 0 
WMLKS Pomorze Stargard 0 



 
 

 
 

                

Wieloboje - chłopcy 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Bus Tomasz
2 Studziński Brajan 
3 Bożykowski Krzysztof
4 Wajer Jan 
5 Jaguszewski Dominik
6 Martyka Brajan 
7 Kawecki Dominik
8 Piaseczny Miłosz 
9 Wasilewski Filip 

10 Żurek Mikołaj
11 Czaprański Justym 
12 Michalski Rafał 
13 Mikołajczyk Franciszek
14 Błoszko Szymon

  

chłopcy - 60 metrów + rzut piłeczką palantową

Ur Klub 

Tomasz 2012-02-19 
 2012-10-29 WMLKS Pomorze Stargard

Krzysztof 2013-09-05 UKS OSoT Szczecin
2013-09-06 UKS OSoT Szczecin

Dominik 2012-12-10 UKL Ósemka Police
 2012-01-09 WMLKS Pomorze Stargard

Dominik 2012-09-20 
 2012-04-26 

2012-06-19 WMLKS Pomorze Stargard
Mikołaj 2012-07-06 

 2012-11-24 UKL Ósemka Police
2012-10-11 

Franciszek 2012-09-13 
Szymon 2013-07-15 UKS MKL Szczecin

 

60 metrów + rzut piłeczką palantową 

Pkt 

55 
WMLKS Pomorze Stargard 43 
UKS OSoT Szczecin 35 
UKS OSoT Szczecin 34 
UKL Ósemka Police 29 
WMLKS Pomorze Stargard 22 

22 
21 

WMLKS Pomorze Stargard 16 
15 

UKL Ósemka Police 12 
6 
4 

UKS MKL Szczecin 0 



 
 

 
 

                

Wieloboje 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Olejniczak Tomasz
  

Wieloboje - chłopcy - 60 metrów + skok wzwyż 

Ur Klub 

Tomasz 2013-09-22 UKS OSoT Szczecin

 

 

Pkt 

UKS OSoT Szczecin 64 



 
 

 
 

                

Wieloboje -

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Grankowski Antoni 
2 Pluta Nikodem
3 Ligęza Oliwier 
4 Puławski Rafał 
5 Rydek Czesław
6 Sabat Marek 

  

- chłopcy - 300 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

 2013-05-02 
Nikodem 2012-03-17 LMKS Żak Pyrzyce

 2013-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka
2012-10-14 

Czesław 2012-11-09 
 2012-08-10 

 

300 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

71 
LMKS Żak Pyrzyce 65 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 48 

20 
17 
8 



 
 

 
 

                

Wieloboje - chłopcy 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Królikiewicz Bartosz
2 Sosnowski Stanisław
3 Dudkiewicz Jerzy 
4 Klimek Bartosz
5 Końca Mateusz
6 Krysztofiak Stanisław
7 Sypień Nikodem
8 Karolus Jan 
9 Macikowski Kacper 

10 Wróbel Dawid 
11 Rus Jakub 
12 Kołodziejczak Jan 

  

chłopcy - 300 metrów + rzut piłeczką palantową

Ur Klub 

Bartosz 2012-01-19 KS Hanza Goleniów
Stanisław 2012-12-07 KS Hanza Goleniów

2013-10-28 
Bartosz 2012-07-10 
Mateusz 2012-12-12 KS Hanza Goleniów
Stanisław 2013-01-20 KS Hanza Goleniów
Nikodem 2012-07-19 KS Hanza Goleniów

2013-08-20 KS Hanza Goleniów
 2012-11-16 KS Hanza Goleniów

 2012-11-08 KS Hanza Goleniów
2013-03-29 KS Hanza Goleniów
2013-01-27 KS Hanza Goleniów

 

300 metrów + rzut piłeczką palantową 

Pkt 

KS Hanza Goleniów 23 
KS Hanza Goleniów 16 

13 
13 

KS Hanza Goleniów 13 
KS Hanza Goleniów 13 
KS Hanza Goleniów 11 
KS Hanza Goleniów 9 
KS Hanza Goleniów 8 
KS Hanza Goleniów 8 
KS Hanza Goleniów 4 
KS Hanza Goleniów 0 



 
 

 
 

                

Wieloboje -

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Borek Adam 
2 Ligęza Alan 
3 Wrzeszcz Piotr 
4 Cielek Gracjan
5 Kapłon Mateusz
6 Putresza Kacper 
7 Prażanowski Antoni 
8 Szarkowski Huber 

  

- chłopcy - 600 metrów + skok w dal strefa

Ur Klub 

2012-08-19 MKS Junior Złocieniec
2012-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka
2012-01-02 

Gracjan 2012-08-31 LMKS Żak Pyrzyce
Mateusz 2012-09-12 LMKS Żak Pyrzyce

 2012-09-26 UKS MKL Szczecin
 2013-05-12 LMKS Żak Pyrzyce
 2012-12-04 UKS MKL Szczecin

 

600 metrów + skok w dal strefa 

Pkt 

MKS Junior Złocieniec 118 
UKS Arbod Dobra Nowogardzka 80 

68 
LMKS Żak Pyrzyce 58 
LMKS Żak Pyrzyce 52 
UKS MKL Szczecin 28 
LMKS Żak Pyrzyce 20 
UKS MKL Szczecin 13 



 
 

 
 

                

Wieloboje - chłopcy 

Miejsce Nazwisko Imię 

1 Niemiec Emil 
 

chłopcy - 600 metrów + rzut piłeczką palantową

Ur Klub 

2012-06-01 

 

600 metrów + rzut piłeczką palantową 

Pkt 

33 


